Образец приказа о восстановлении работника на работе

Частное строительное унитарное предприятие «Дельта»

ПРИКАЗ
14.08.2017 № 17-к
г. Минск

О восстановлении на работе Крикуновой Е. П.

Во исполнение решения суда Фрунзенского района г. Минска от 11.08.2017 по гражданскому делу
№ 2-1275/1 по иску Крикуновой Елены Петровны о восстановлении на работе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить приказ от 03.06.2017 № 5-к об увольнении Крикуновой Е. П.
2. Крикунову Е. П. допустить к исполнению трудовых обязанностей в должности инженера-строителя производственного участка с 14.08.2017.
3. Бухгалтерии произвести Крикуновой Е. П. выплату среднего заработка за время вынужденного прогула с 03.06.2017 по 14.08.2017.

Директор 					Подпись 			А. Г. Федорук

С приказом ознакомлена: 			Подпись 			Е. П. Крикунова